

SMLOUVA O DÍLO

„Demolice objektu v areálu ČSA“
„Demolice objektu v areálu Čechův dvůr“

Kód akce: A5043
A5048

č. objednatele: DÚK/Fr/150/2015

I. SMLUVNÍ STRANY

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

IČO: 00007536

DIČ: CZ00007536

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 433

bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Most
číslo účtu: 1609491/0100

zastoupen: Ing. Petrem Lencem, ředitelem státního podniku

ve věcech technických: Ing. Miroslavem Peřinou, vedoucím střediska Doly a úpravny Komořany,
Ing. Jiřím Frydrychem, technickým pracovníkem oddělení správy majetku
střediska Doly a úpravny Komořany

(dále jen **objednatel**)

a

North stav a.s.

Jateční 47, č. p. 3377, 400 01 Ústí nad Labem

IČO: 250 45 997

DIČ: CZ25045997

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1171

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., pobočka Ústí nad Labem
číslo účtu: 5007006555/5500

zastoupena: Lubošem Peškem, předsedou představenstva

ve věcech technických: Martinem Bičákem, technikem

(dále jen **zhotovitel**)

(dále společně jen **smluvní strany**)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, smlouvu o dílo výše uvedeného názvu, v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

II. PŘEDMĚT DÍLA

Předmětem plnění této smlouvy je odstranění dvou nevyužívaných provozních objektů v areálu lomu ČSA a v areálu Čechův dvůr. Jedná se o kompletní demolici objektu hydroforová stanice (inv. č. H403741) dle podmínek projektové dokumentace zpracované Ing. Helenou Žilovou, Česká 757/73, 434 01 Most, pod zak. číslem 832-11-14 a názvem „Dokumentace demolice objektu v areálu lomu ČSA, H403741 - hydroforová stanice“ v souladu s vyjádřeními správních orgánů, požadavků objednatele a provozovatele lomu.

Dále se jedná o kompletní demolici objektu sklad plechový PL1 (inv. č. H403569) dle podmínek projektové dokumentace zpracované Ing. Helenou Žilovou, Česká 757/73, 434 01 Most, pod zak. číslem 779-08-13 a názvem „Demolice objektů v areálech střediska Doly a úpravny Komořany v roce 2014, areál Čechův dvůr, H403569 – sklad plechový PL1“ v souladu s vyjádřeními správních orgánů, požadavků objednatele a provozovatele lomu.

Hydroforová stanice

inv. č. H403741

Předmětem demolice je zděná dvouúrovňová přízemní budova hydroforové stanice v areálu lomu ČSA s pultovými střechami s krytinou z živičných asfaltových pásů. Pod vlastní budovou se nachází podzemní ŽB vodojemy, které přesahují půdorysný rozměr vlastního objektu. Hydroforová stanice není členěna na objekty, podzemní vodojem je její součástí. Zastavěná plocha budovy je cca 150 m², zastavěná plocha včetně nádrží vodojemu je cca 298 m², obestavěný prostor budovy je cca 795 m³, objem nádrží vodojemu je 890 m³. Ve stavbě se nenacházejí žádná technická zařízení, rozvaděč elektro u přístavku hydroforové stanice bude před zahájením demolice přemístěn správcem sítí. Objekt již v současné době není využíván, staticky je neporušen, přítomnost materiálů obsahujících azbest nebyla zjištěna.

Jedná se o kompletní demolici objektu včetně odstranění nosných zdí vodojemu na úroveň -1,20 m pod úroveň terénu. Objekt se bude demolovat postupným způsobem odpovídající mechanizací.

Sklad plechový PL1

inv. č. H403569

Předmětem demolice je plechový přízemní nepodsklepený objekt o rozměrech 4 x 2,28 x 2,45 m, jehož zadní strana je vyzděna. Jedná se o bývalý mobilní plechový sklad, má plochu dřevěnou střechu s živičným povrchem. Stavba je v oploceném prostoru areálu Čechův Dvůr, v Komořanech u Mostu. Do objektu v současnosti nejsou zavedeny žádné sítě. Objekt je dlouhodobě nevyužíván.

Žádné škodlivé látky se při demolici objektů nepředpokládají. V případě, že se při likvidaci objektů kontaminace objeví, bude za přítomnosti zástupce objednatele, projektanta a zhotovitele upraven technologický postup a kontaminovaný odpad bude uložen na řízenou skládku.

Přetříděná a předrcená stavební suť bude odvezena na mezideponii provozovatele lomu ČSA. Ostatní separované odpady budou odvezeny a uloženy na řízené skládce s výjimkou kovového odpadu, který bude deponován v místě bývalého dolu Kohinoor v Mariánských Radčicích.

V rámci zpracování projektové dokumentace byl proveden stavebně-technický průzkum objektů s doměřením objektu, konstrukce nejsou porušeny. Vyjádření o existenci inženýrských sítí je specifikováno v projektové dokumentaci.

Hydroforová stanice se nachází v dobývacím prostoru Ervěnice a sklad plechový PL1 v dobývacím prostoru Komořany. Veškeré inženýrské sítě budou vypnuty.

Dle ustanovení § 20 nařízení vlády č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, musí být před započítím prací analyzovány vzorky použité minerální střešní krytiny a střešních asfaltových pásů, zda se nejedná o materiál obsahující azbest. Pokud budou materiály azbest obsahovat, musí být postupováno v souladu s ustanovením § 41

zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, § 5 vyhlášky č. 432/2003 Sb., kterou se stanoví podmínky pro zařazování prací do kategorií, limitní hodnoty ukazatelů biologických expozičních testů, podmínky odběru biologického materiálu pro provádění biologických expozičních testů a náležitosti hlášení prací s azbestem a biologickými činiteli, ve znění pozdějších předpisů, a § 20 a § 21 nařízení vlády č. 361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů.

Přesná specifikace a celkový rozsah prací jsou stanoveny výše jmenovanými projektovými dokumentacemi a oceněnými soupisy prací s výkazem výměr, které tvoří nedílnou přílohu této smlouvy.

Koordinace a časový průběh veškerých prací bude před jejich započatím konzultován s pověřeným zástupcem objednatele.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele toto dílo a to řádně a v dohodnutém termínu a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla.

III. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

Projektovou dokumentaci, kterou zpracovala Ing. Helena Žilová, Česká 757/73, 434 01 Most, IČO 445 06 350, v listopadu 2014, pod zakázkovým číslem 832-11-14 a názvem „Dokumentace demolice objektu v areálu lomu ČSA, H403741 - hydroforová stanice“ obdržel zhotovitel v rámci zadávacího řízení v elektronické podobě.

Projektovou dokumentaci, kterou zpracovala Ing. Helena Žilová, Česká 757/73, 434 01 Most, IČO 445 06 350, v září 2013, pod zakázkovým číslem 779-08-13 a názvem „Demolice objektů v areálech střediska Doly a úpravny Komořany v roce 2014, areál Čechův dvůr, H403569 – sklad plechový PL1“ obdržel zhotovitel v rámci zadávacího řízení v elektronické podobě.

IV. ZAHÁJENÍ PROVÁDĚNÍ PŘEDMĚTU DÍLA

Zahájení provedení díla: **říjen 2015**

V. LHŮTA PRO UKONČENÍ A PŘEDÁNÍ PŘEDMĚTU DÍLA

Ukončení a předání předmětu díla: **nejpozději do 30. října 2015**

VI. MÍSTO PLNĚNÍ

Hydroforová stanice (inv. č. H403741) se nachází v areálu lomu ČSA, sklad plechový PL1 (inv. č. H403569) se nachází v areálu Čechův dvůr.

Katastrální území: Ervěnice, Komořany u Mostu

Obec: Most

Kód obce: CZ0425567027

Okres: Most

Kraj: Ústecký

VII. CENA DÍLA

1. Cena předmětu díla je stanovena na základě nabídkové ceny zhotovitele uvedené v předložené nabídce, kterou objednatel vyhodnotil v rámci vyhlášené veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce jako nejvhodnější a tuto skutečnost uvedl v „Rozhodnutí veřejného zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky“ ze dne 14. 7. 2015 pod č. j. 2015/10350/PKÚ/NŘZ. Fakturace bude probíhat dle skutečně provedených a vzájemně odsouhlasených soupisů prací.

Cena celkem bez DPH

1 080 738,82 Kč

Sestavení ceny je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy o dílo (oceněné soupisy prací). Jednotkové ceny uvedené v těchto oceněných soupisech prací jsou pevné do doby dokončení díla. Těmito cenami bez DPH budou oceněny případné změny rozsahu prací vzájemně odsouhlasené objednatelem a zhotovitelem do data předání díla.

2. Dohodnutá cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla.
3. Objednatel si vyhrazuje právo, v případě vládního zásahu či krácení finančních prostředků ze státního rozpočtu, dohodnout se zhotovitelem úpravu ceny uvedené v článku VII. této smlouvy a právo rozšířit nebo zúžit rozsah prováděných prací podle aktuální potřeby. V tomto případě bude mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřen písemný, číslovaný dodatek k této smlouvě, podepsaný statutárními zástupci obou smluvních stran.

VIII. PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE

1. Smluvní strany se dohodly na jednorázové fakturaci v objemu skutečně provedených a vzájemně odsouhlasených prací, maximálně však do výše smluvní ceny dohodnuté v článku VII. Faktura vystavená zhotovitelem bude doložena soupisem skutečně provedených prací a zjišťovacím protokolem s podpisy zástupců obou smluvních stran.
2. Faktura bude vystavena do pěti dnů po převzetí dokončeného díla objednatelem. Podkladem pro vystavení faktury je protokol o předání a převzetí díla (předávací protokol) s podpisy zástupců obou smluvních stran.
3. S ohledem na § 92a a 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, budou zhotovitelem fakturovány pouze částky bez daně z přidané hodnoty (DPH). Zhotovitel na fakturu uvede, že se jedná o plnění v režimu přenesené daňové povinnosti na stavební a montážní práce zařazené dle Klasifikace produkce (CZ-CPA) Českého statistického úřadu do kódu 41 až 43.

Daň z přidané hodnoty nesmí být uvedena na žádném dokladu (faktuře, protokolu, popř. dalších dokladech).

4. Faktura musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, jinak nebudou splatné, a to zejména:
 - název, sídlo, IČO/DIČ objednatele,
 - název, sídlo, IČO/DIČ zhotovitele,
 - označení faktury a její číslo,
 - bankovní spojení zhotovitele,
 - splatnost faktury v souladu se smlouvou o dílo,
 - předmět faktury, číslo smlouvy o dílo s uvedením lokality,

- vyfakturovanou částku v Kč bez DPH a sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je zdanitelné plnění uskutečněno, neboť se jedná o plnění v rámci přenesené daňové povinnosti,
 - datum zdanitelného plnění,
 - razítko a podpis zhotovitele,
 - v příloze soupis skutečně provedených prací, zjišťovací protokol (předávací protokol).
5. Faktura musí také obsahovat, kromě výše uvedeného, označení uvedené v záhlaví smlouvy. Tento kód akce „A5043, A5048“ být uveden současně i na soupisu skutečně provedených prací a dodávek a na zjišťovacím protokolu. Nebude-li označení uvedeno na faktuře, na soupisu skutečně provedených prací a dodávek a zjišťovacím protokolu, nebude faktura proplacena a bude vrácena.
 6. Splatnost vystavené faktury se sjednává na **třicet** dnů ode dne doručení objednateli, lhůta se počítá od následujícího dne po doručení. Pokud splatnost připadne na den pracovního klidu nebo volna či svátek, je faktura splatná nejbližší následující pracovní den.
 7. Objednatel může fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje a to tak, že jí odešle zhotoviteli zpět s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se staví lhůta splatnosti. Od okamžiku doručené opravené faktury objednateli běží nová lhůta splatnosti.
 8. Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet zhotovitele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek bude splněn dnem, kdy bude částka odepsána z účtu objednatele.
 9. Pro úhradu sankcí dle článku IX. této smlouvy o dílo platí stejné platební podmínky jako pro zaplacení faktur.

IX. SMLUVNÍ POKUTY

1. Při každém závažném porušení povinností zhotovitele (např. porušení zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů apod.) a při každém zjištěném a prokázaném porušení kvality díla činí smluvní pokuta dle závažnosti až 10 000,00 Kč.
2. Při nedodržení lhůty pro ukončení a předání předmětu díla dle článku V. této smlouvy o dílo, činí smluvní pokuta za každý i započatý den prodlení 0,5 % z ceny díla podle článku VII. této smlouvy o dílo.
3. Pokud by jedna ze smluvních stran byla v prodlení s plněním peněžního závazku vůči druhé straně, je dlužník povinen platit z nezaplacené částky věřiteli úroky z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
4. Uvedená smluvní pokuta nemá vliv na výši případné náhrady škody.

X. DOBA PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ STAVENIŠTĚ

K předání a převzetí staveniště mezi objednatelem a zhotovitelem dojde neprodleně po zajištění všech legislativních úkonů nezbytných pro zahájení stavebních prací dle této smlouvy o dílo.

XI. PODMÍNKY PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ STAVENIŠTĚ

1. O předání a převzetí staveniště bude vyhotoven objednatelem protokol, který bude podepsaný zástupci obou smluvních stran, ve kterém se zejména uvede den předání a převzetí staveniště, který bude shodný se zápisem ve stavebním deníku.
2. Zhotovitel bude dále dodržovat „Pokyny k zajištění bezpečnosti práce a požární ochrany osob cizích firem a OSVČ vykonávajících nepravidelnou činnost v PKÚ, s. p.“. Tyto „Pokyny“ budou objednatelem zhotoviteli předány v rámci předání a převzetí staveniště.

XII. ZPŮSOB ZABEZPEČENÍ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

1. Zabezpečení zařízení staveniště bude provedeno zhotovitelem v souladu s platnou legislativou. Staveniště bude dle předpisů označeno a bude zamezen přístup nepovolanych osob.
2. Zařízení staveniště bude umístěno, po dohodě s objednatelem, v prostoru stavby.
3. Vybavení a zařízení staveniště si určí zhotovitel podle svých potřeb v souladu s platnou legislativou.

XIII. LHŮTA PRO ODSTRANĚNÍ ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ A JEHO VYKLIZENÍ PO PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

Lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště je stanovena na 5 pracovních dnů ode dne předání díla zhotovitelem objednateli a jeho převzetí objednatelem bez vad a nedodělků.

XIV. ZPŮSOB ZAJIŠTĚNÍ ŘÁDNÉHO PLNĚNÍ DÍLA

1. Stavební práce budou realizovány v souladu s výše jmenovanými projektovými dokumentacemi, vyjádřeními správních orgánů, požadavky objednatele a provozovatele lomu.
2. Veškeré stavební práce musí být prováděny pod dozorem stavbyvedoucího, který odpovídá za kontrolu jakosti prací odpovídající předmětu plnění a za dodržování veškerých obecně platných norem a dalších právních předpisů vztahujících se k předmětu plnění a interních organizačních norem a řídicích aktů objednatele vztahujících se k předmětu plnění díla.
3. Postup prací bude zhotovitel před jejich započatím konzultovat se zástupcem objednatele.
4. Zhotovitel je povinen s odpadem vzniklým v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy nakládat ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a vyhl. č. 294/2005 Sb., o podmínkách ukládání odpadů na skládky a jejich využívání na povrchu terénu a změně vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů.

5. Zhotovitel se stává původcem odpadů se všemi povinnostmi původce ve smyslu zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů a vykazuje ho ve svém ročním hlášení o produkci a nakládání s odpady.
6. Veškerá manipulace s odpadem vzniklým v souvislosti s plněním této smlouvy bude prováděna tak, aby se v maximální míře omezila prašnost a hluchnost a nebyla ohrožena kvalita vod a životního prostředí.
7. Kovový odpad zůstává v majetku objednatele a bude odvezen na deponii v areálu bývalého dolu Kohinoor v Mariánských Radčicích - místo určí odpovědný pracovník objednatele při předání staveniště.
8. Neznečištěná cihelná, betonová a železo-betonová suť bude předrcena a odvezena na mezideponii provozovatele lomu.
9. Veškeré vybourané materiály kromě stavební sutě budou průběžně tříděny, nakládány a odváženy dle kategorizace odpadů na řízené skládky. Zhotovitel je povinen objednateli doložit doklady o uložení odpadu (vážní listy).
10. V případě výskytu nebezpečných odpadů budou tyto separovány, odvezeny a uloženy na skládku nebezpečných odpadů.
11. Po ukončení demoličních prací bude zhotovitelem zpracována závěrečná zpráva o naložení s odpady - přehledná evidence odpadů ve smyslu přílohy k zákonu o odpadech Kategorizace odpadů z demolic, která bude doložena doklady o jejich likvidaci (v případě uložení na skládku kopiemi vážních listů) a zhotovitel ji předá objednateli.
12. Všechny stavbou dotčené pozemkové parcely, komunikace a zařízení, které budou využívány v souvislosti s plněním předmětu, avšak nejsou jeho součástí, musí být po provedení prací na náklady zhotovitele uvedeny do původního stavu.
13. Pro minimalizaci dočasného zhoršení životního prostředí bude na stavbě použita taková mechanizace, která svým provozem nebude extrémně zatěžovat okolí hlukem, exhalacemi ani prašností.
14. Zhotovitel se zavazuje vést, podle přílohy č. 9 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, k zákonu č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, o prováděných pracích stavební deník. Do stavebního deníku je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy o dílo. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, apod. Stavební deník bude v souladu s fakturovanými objemy prací a bude během pracovní doby zhotovitele na staveništi trvale přístupný všem oprávněným osobám.
15. Práce nad rámec smlouvy o dílo, které zhotovitel provede pro vlastní potřebu, nebudou objednateli fakturovány a ve stavebním deníku budou označeny jako nefakturované.
16. Zhotovitel nese odpovědnost za vlastní řízení postupu prací, dodržování předpisů o ochraně zdraví a bezpečnosti při práci, za pořádek na pracovištích místa plnění. Zhotovitel dále odpovídá za účelné a efektivní provádění díla v požadované kvalitě a ve stanovených termínech.
17. Zhotovitel se zavazuje dodržovat platné právní a interní bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy na pracovišti.

18. V případě, že zhotovitel provozuje na základě uděleného souhlasu příslušného krajského úřadu dle § 14 odst. 1 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech“), zařízení k využívání a úpravě odpadů, postupuje při nakládání s odpady v souladu s platnou legislativou ČR, zejména pak se zákonem o odpadech.

Pokud při provádění díla zhotovitel zjistí, že lze odpad za stanovených legislativních podmínek dále využít, navrhne objednateli upřednostnit další využití odpadu recyklací před jeho odstraněním (např. skládkováním).

Z tohoto důvodu lze, po vzájemné dohodě s objednatelem a v souladu se zákonem o odpadech, odpovídající položky cenové soustavy ÚRS specifikované v soupisu prací s výkazem výměr, (nedílnou součástí zadávací a smluvní dokumentace), např.

- položku 997013831 „poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné“),
- položku 997013811 „poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné“),
- položku 997013802 „poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné“),

nahradit položkou „R“ RECYKLACE, kde budou uvedeny jednotkové ceny odpovídající nabídkovým cenám zhotovitele.

Vzájemná dohoda objednatele a zhotovitele bude specifikována změnovým listem (protokolem změny) a následně dodatkem smlouvy o dílo.

19. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

XV. ZPŮSOB A LHŮTY PRO PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo podle článku II. a XIV. řádným ukončením a předáním díla, a to ve stanovené lhůtě.
2. Zhotovitel předá objednateli dílo formou přejímacího řízení do 5 kalendářních dnů od provedení díla „Zápisem o předání a převzetí díla“ podepsaným zástupci obou smluvních stran, ve kterém se zejména uvede název a technický popis rozsahu díla, způsob předání a převzetí, výsledek předání a převzetí, soupis zjištěných vad a nedodělků, ujednání o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, soupis dodatečně požadovaných prací, způsob a termín jejich zajištění. Úmysl předat hotové dílo oznámí zhotovitel objednateli minimálně 5 dnů předem. Dílo bez vad a nedodělků bude předáno zhotovitelem a převzato objednatelem nejpozději v den uvedený v článku V. této smlouvy.
3. V případě zjištění vad a nedodělků sepiší o tom zástupci objednatele a zhotovitele zápis, ve kterém uvedou svá stanoviska a jejich zdůvodnění. Právo na odstranění zjištěných vad uplatní objednatel v „Zápisu o předání a převzetí díla“. Kontrola odstranění vad bude provedena opět protokolárně. Případné skryté vady díla budou reklamovány písemnou formou a jejich odstranění po celou dobu záruční lhůty provede zhotovitel na svůj náklad a v termínu stanoveném objednatelem. Záruční doba bude v tomto případě adekvátně prodloužena.
4. Objednatel má právo nepřevzít dílo, které vykazuje nedodělky.

5. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo bez vad a nedodělků převzít a zaplatit zhotoviteli dle článku VIII. cenu za provedení díla uvedenou v článku VII., bodě 1.
6. Zhotovitel zpracuje a v rámci předání díla předloží objednateli dokumentaci skutečného provedení díla. Zhotovitel současně předá objednateli prohlášení o shodě na použité výrobky a materiály v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a právními předpisy vydanými k provedení tohoto zákona, nedohodne-li se objednatel se zhotovitelem na dřívějším termínu předání prohlášení o shodě než je doba předání a převzetí díla. Nebude-li prohlášení o shodě předáno, není objednatel povinen dílo převzít.

XVI. ZÁSADY KONTROLY ZHOTOVITELEM PROVÁDĚNÝCH PRACÍ

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla v celém průběhu činností zhotovitele v místě plnění z hlediska kvality díla, bezpečnosti práce, dodržování technické dokumentace a udržování pořádku. Kontrolu provádí objednatel prostřednictvím určených zástupců.
2. Provádění prací bude objednatelem průběžně kontrolováno, a to zpravidla po určitých objektivně oddělitelných částech nebo stupních prací.
3. Všechny zjištěné a ohlášené nedostatky je zhotovitel povinen napravit v souladu se smlouvou. Připomínky dotýkající se bezpečnosti osob a bezpečného provozu zařízení bude zhotovitel respektovat okamžitě.
4. Kontroly prováděné v průběhu provádění díla nezbavují zhotovitele odpovědnosti z plnění smluvních povinností.

XVII. POČÁTEK BĚHU A DÉLKA ZÁRUČNÍ LHŮTY

Zhotovitel poskytne objednateli záruku za jakost díla po dobu 24 měsíců ode dne předání a převzetí ukončeného díla bez závad objednatelem, který bude uveden v protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků (předávacím protokolu) podepsaném zástupci obou smluvních stran.

XVIII. PODMÍNKY PRO ZMĚNU SUBDODAVATELE

1. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (subdodavatel), kterou uvedl jako subdodavatele ve své nabídce. V tomto případě však zhotovitel odpovídá za činnost subdodavatele tak, jakoby dílo prováděl sám.
2. Změna v osobě subdodavatele podléhá souhlasu objednatele. Využil-li zhotovitel v zadávacím řízení možnosti prokázat splnění části kvalifikace podle ustanovení § 51 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, prostřednictvím subdodavatele, pak v případě změny v osobě takového subdodavatele je zhotovitel povinen prokázat objednateli splnění kvalifikace v daném rozsahu rovněž u nového subdodavatele.
3. Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých subdodavatelských smlouvách splnění všech povinností vyplývajících zhotoviteli ze smlouvy o dílo.
4. Zhotovitel je povinen, ve lhůtě 60 dnů od převzetí díla bez vad a nedodělků, předložit objednateli seznam subdodavatelů, jímž za plnění subdodávky uhradil více než 10 % z celkové

ceny díla. Bude-li mít subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou tohoto seznamu také seznam vlastníků akcií, jejichž jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu. Seznam akcionářů nesmí být ke dni předložení seznamu subdodavatelů starší více než 90 dnů.

XIX. OSTATNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. Dohoda o zrušení práv a závazků musí být písemná, podepsaná zástupci obou smluvních stran, jinak je neplatná.
2. V odstoupení od smlouvy o dílo kteroukoliv smluvní stranou pro objektivní překážky při plnění ustanovení smlouvy o dílo z technických, organizačních, finančních nebo jiných příčin, je navrhovatel kromě zdůvodnění zamýšleného odstoupení od smlouvy o dílo povinen vyčíslit a poskytnout druhé straně k posouzení veškeré prokazatelné náklady vzniklé do doby odstoupení včetně škod způsobených vlastním zaviněním. O odstoupení od smlouvy o dílo pořídí obě strany protokol o úhradě prokazatelných nákladů vzniklých do doby odstoupení od smlouvy o dílo, pokud se nedohodnou jinak.
3. Objednatel se zavazuje spolupracovat se zhotovitelem v rozsahu nezbytně nutném k dosažení cíle předmětu smlouvy o dílo.
4. Objednatel prohlašuje, že pro kompletní demolici objektu hydroforová stanice (inv. č. H403741) bylo dne 11. 5. 2015 Magistrátem města Mostu, Odborem Stavební úřad, pod č. j. MmM/055864/2015/OSÚ/EF vydáno Rozhodnutí povolení odstranění stavby, které nabylo právní moci dne 29. 5. 2015.
Vzhledem k tomu, že objekt sklad plechový PL1 (inv. č. H403569) je movitou věcí, není pro jeho kompletní demolici třeba žádného povolení či souhlasu.
5. Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k plnění předmětu smlouvy. Zhotovitel takto získané údaje použije pouze pro plnění smlouvy a neposkytne je třetí straně.
6. Zhotovitel bere na vědomí zveřejnění své identifikace a dalších parametrů smlouvy včetně dohodnuté ceny.
7. Smluvní strany nesouhlasí s tím, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy o dílo byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu díla, ledaže je ve smlouvě výslovně ujednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.
8. Zhotovitel přebírá podle ustanovení § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména v souvislosti se stanovenou výší ceny díla.
9. Zhotovitel odpovídá za řádné plnění předmětu smlouvy svými zaměstnanci a za všechny škody, které při výkonu své práce jeho zaměstnanci svým zaviněním prokazatelně způsobí v místě plnění a je pro vznik takto způsobených škod řádně pojištěn.
10. Objednatel předá zhotoviteli veškeré své interní předpisy týkající se bezpečnosti práce v dané lokalitě a zhotovitel se zavazuje tyto předpisy dodržovat.
11. Zhotovitel zajistí prokazatelně seznámení svých pracovníků s interními předpisy objednatele týkající se bezpečnosti práce v dané lokalitě.

12. Zhotovitel je povinen být po dobu provádění díla a trvání záruky řádně pojištěn pro případ vzniklé škody, kterou může svou podnikatelskou činností i nečinností při plnění předmětu této smlouvy o dílo způsobit objednateli, právnické osobě, jakož i jakékoliv třetí osobě, proto přílohou této smlouvy bude prostá kopie platného dokladu pojištění odpovědnosti zhotovitele za škodu, s minimálním limitem ročního pojistného plnění ve výši 50 % z ceny za provedení díla v Kč bez DPH. Pojistná smlouva musí být udržována v účinnosti po celou dobu provádění díla.
Podkladem pro stanovení odpovědnosti za vzniklou škodu bude vždy písemný zápis o projednání škodního případu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, příp. i písemné podklady vyhotovené orgány Policie České republiky. Nárok na náhradu škody musí být vždy uplatněn neprodleně, a to v písemné formě.
13. Zhotovitel odpovídá za všechny škody, které při provádění prací svým zaviněním způsobí.

XX. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou, si budou doručovat doporučenými dopisy na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy, anebo uvedené v obchodním rejstříku. Má se za to, že písemnost odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání, měla-li však být odeslána na adresu v jiném státu, tak patnáctý den po odeslání.
2. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s tím, aby každá smluvní strana shromáždila a zpracovala o druhé straně údaje týkající se jména, názvu firmy, identifikačního čísla, sídla a bankovního spojení, a to za účelem jejich eventuálního použití při realizaci práv a povinností zhotovitele a objednatele předmětného díla v souvislosti s touto uzavíranou smlouvou o dílo a v souvislosti s činnostmi, které následně bude objednatel a zhotovitel díla realizovat.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, každé s právem originálu, po dvou každé smluvní straně.
4. Nadpisy jednotlivých článků slouží pouze k orientaci a nemají vliv na interpretaci obsahu.
5. Práva a povinnosti obou smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a souvisejícími právními předpisy.
6. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou budou řešit smírně na úrovni osob oprávněných k jednání. V případě nedořešení sporu bude tento řešen na úrovni statutárních zástupců. Jejich rozhodnutí je konečné a neměnné, nebude-li dohoda možná, je každá strana oprávněna předložit tento spor k rozhodnutí příslušnému soudu, není-li stanoveno jinak.
7. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že v případě soudního sporu bude místně příslušným soud prvního stupně se sídlem v Ústí nad Labem, ledaže zákon stanoví příslušnost výlučnou.
8. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze číslovanými písemnými dodatky podepsanými statutárními zástupci obou smluvních stran.

9. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem této smlouvy, že mu porozuměly v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, a že jí nepodepisují za jinak nevýhodných podmínek nebo v tísní, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.
10. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a její účinnost končí splněním závazků obou smluvních stran.
11. Nedílnou součástí této smlouvy je:
- Příloha č. 1 - Oceněné soupisy prací s výkazem výměr
- Příloha č. 2 - Certifikát pojištění
- Příloha č. 3 - Vzor zjišťovacího protokolu včetně vysvětlivek

V Chlumci dne

23. 7. 2015

PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTÍ
STÁTNÍ PODNIK
Hřbovická 2, 403 39 CHLUMEC

[Signature]

Ing. Petr Lenc
ředitel

Palivový kombinát Ústí, státní podnik
(objednatel)

V Ústí nad Labem dne



NORTH STAV, a.s.
Jateční 3377/47
400 01 Ústí n. L.
Tel.: 475 600 252
IČO: 25045997
DIČ: CZ25045997

[Signature]

Luboš Pešek
předseda představenstva
North stav a.s.
(zhotovitel)

	<u>Datum:</u>	<u>Jméno a příjmení účastníka</u>	<u>Podpis:</u>
Vypracoval:	20. 7. 2015	Ing. J. J. J. J.	<i>[Signature]</i>
Vedl útvar:	20. 7. 2015 20. 7. 15	KATEŘINA KOLÁŘOVÁ Petr Lenc	<i>[Signature]</i>
Stanovisko právníka:	21. 7. 2015 21. 7. 2015	K. J. J. J. H. PRÍBILOVÁ, OPR	<i>[Signature]</i>
Stanovisko PEN:	22. 7. 2015	Ing. Hanečel	<i>[Signature]</i>
Důvod uzavření smlouvy:	ukončení smlouvy o dílo		

Příloha č. 1

smlouvy o dílo

„Demolice objektu v areálu ČSA“

„Demolice objektu v areálu Čechův dvůr“

Kód akce: A5043

A5048

č. objednatele: DÚK/Fr/150/2015

Oceněné soupisy prací s výkazem výměr

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 832-11-14

Stavba: Demolice objektu v areálu ČSA

JKSO:

Místo: k.ú. Ervěnice [668885]

CC-CZ:

Datum:

Objednavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

IČ: 00007536

DIČ: CZ00007536

Zhotovitel:

North stav a.s.

IČ: 25045997

DIČ: CZ25045997

Projektant:

Ing. Helena Žilová

IČ: 44506350

DIČ: neplátce DPH

Zpracovatel:

Ing. Helena Žilová

IČ: 44506350

DIČ: neplátce DPH

Náklady z rozpočtů

1 069 516,27

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

celkem

1 069 516,27

Cena celkem

v

CZK

1 069 516,27

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 832-11-14

Stavba: Demolice objektu v areálu ČSA

Místo: k.ú. Ervěnice [668885]

Datum:

Objednavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Projektant: Ing. Helena Žilová

Zhotovitel: North stav a.s.

Zpracovatel: Ing. Helena Žilová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 069 516,27
H403741	Demolice objektu H403741 Hydroforová stanice	1 069 516,27
H403741_	Hydroforová stanice na úroveň 0,000	240 280,61
VS		
H403741_	Hydroforová stanice na úroveň -1,200	829 235,66
ZA		
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00
Ostatní náklady		0,00
Vyplň vlastní		0,00
Vyplň vlastní		0,00
Vyplň vlastní		0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 069 516,27

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Demolice objektu v areálu ČSA

Objekt: H403741 - Demolice objektu H403741 Hydroforová stanice

Část: H403741_VS - Hydroforová stanice na úroveň 0,000

JKSO: 814 22

Místo: k.ú. Ervěnice [668885]

CZ-CPV: 45111100-9

CC-CZ: 23015

Datum:

CZ-CPA: 42.21.12

Objednavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

IČ: 00007536

DIČ: CZ00007536

Zhotovitel:

North stav a.s.

IČ: 25045997

DIČ: CZ25045997

Projektant:

Ing. Helena Žilová

IČ: 44506350

DIČ: neplátce DPH

Zpracovatel:

Ing. Helena Žilová

IČ: 44506350

DIČ: neplátce DPH

Náklady z rozpočtu

240 280,61

Ostatní náklady

0,00

celkem

240 280,61

Cena celkem

v CZK

240 280,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Demolice objektu v areálu ČSA

Objekt: H403741 - Demolice objektu H403741 Hydroforová stanice

Část': H403741_VS - Hydroforová stanice na úroveň 0,000

Místo: k.ú. Ervěnice [668885]

Datum:

Objednavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Projektant:

Ing. Helena Žilová

Zhotovitel: North stav a.s.

Zpracovatel:

Ing. Helena Žilová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	240 280,61
HSV - Práce a dodávky HSV	228 051,49
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání - CPV 45111100-9	228 051,49
99 - Přesun hmot - CPV 45111220-6	148 114,55
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	6 229,12
712 - Povlakové krytiny - CPV 45111300-1	6 229,12
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 000,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady - CPV 45113000-2	5 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště - CPV 45113000-2	1 000,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	240 280,61

ROZPOČET

Stavba: Demolice objektu v areálu ČSA

Objekt: H403741 - Demolice objektu H403741 Hydroforová stanice

Část: H403741_VS - Hydroforová stanice na úrovni 0,000

Místo: k.ú. Ervěnice [668885]

Datum:

Objednavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Projektant: Ing. Helena Žilová

Zhotovitel: North stav a.s.

Zpracovatel: Ing. Helena Žilová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

240 280,61

HSV - Práce a dodávky HSV

228 051,49

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání - CPV 45111100-9

228 051,49

1	K	962081131	Bourání přiček ze skleněných tvárníc tl do 100 mm	m2	21,850	91,60	2 001,46
2	K	981013314	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 25 % těžkou mechanizací	m3	795,260	98,00	77 935,48

99 - Přesun hmot - CPV 45111220-6

148 114,55

3	K	997006005	Drcení stavebního odpadu z demolice ze zdiva z cihel a kamene s dopravou do 100 m a naložením	t	287,707	70,50	20 283,34
4	K	997006007	Drcení stavebního odpadu z demolice ze zdiva z betonu železového s dopravou do 100 m a naložením	t	70,160	105,00	7 366,80
5	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	715,734	105,00	75 152,07

odvoz na deponii suti do vzdálenosti celkem 13km

6	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	715,734	12,00	8 588,81
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

příplatek za další 12km odvozu suti na deponii

7	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	357,867	10,80	3 864,96
8	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,456	105,00	782,88

odvoz odpadu na řízenou skládku

9	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	93,549	12,00	1 122,59
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

příplatek za další km odvozu odpadu na řízenou skládku a úložiště objednatele

10	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné)	t	1,202	1 200,00	1 442,40
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

Položka použita pro uložení na skládku vybouraných sklobetonových oken (luxfer)

11	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	0,189	1 400,00	264,60
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

Položka použita pro uložení na skládku polystyrenu z desek POLSID po separaci lepenky

12	K	997013822	Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné)	t	4,547	6 300,00	28 646,10
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

Položka použita pro uložení na skládku živichých krytín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,500	1 200,00	600,00

997 - Přesun sutě

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

6 229,12

712 - Povlakové krytiny - CPV 45111300-1

6 229,12

14	K	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé	m2	151,560	12,20	1 849,03
15	K	712300832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvé	m2	151,560	13,80	2 091,53
16	K	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé	m2	151,560	15,10	2 288,56

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

6 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady - CPV 45113000-2

5 000,00

17	K	030001000	Zařízení staveniště ohrazení pracoviště	Kč	1,000	4 000,00	4 000,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

18	K	070001000	Provozní vlivy Vyřízení vstupů včetně pořízení vjezdových kartiček	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

VRN3 - Zařízení staveniště - CPV 45113000-2

1 000,00

19	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště vytýčení podzemních inženýrských sítí, koordinace s pracovníky provozu	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Demolice objektu v areálu ČSA

Objekt: H403741 - Demolice objektu H403741 Hydroforová stanice

Část': H403741_ZA - Hydroforová stanice na úroveň -1,200

JKSO: 814 22

Místo: k.ú. Ervěnice [668885]

CZ-CPV: 45111100-9

CC-CZ: 23015

Datum:

CZ-CPA: 42.21.12

Objednavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

IČ: 00007536

DIČ: CZ00007536

Zhotovitel:

North stav a.s.

IČ: 25045997

DIČ: CZ25045997

Projektant:

Ing. Helena Žilová

IČ: 44506350

DIČ: neplátce DPH

Zpracovatel:

Ing. Helena Žilová

IČ: 44506350

DIČ: neplátce DPH

Náklady z rozpočtu

829 235,66

Ostatní náklady

0,00

celkem

829 235,66

Cena celkem

v CZK

829 235,66

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Demolice objektu v areálu ČSA

Objekt: H403741 - Demolice objektu H403741 Hydroforová stanice

Část: H403741_ZA - Hydroforová stanice na úroveň -1,200

Místo: k.ú. Ervěnice [668885]

Datum:

Objednavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Projektant:

Ing. Helena Žilová

Zhotovitel: North stav a.s.

Zpracovatel:

Ing. Helena Žilová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	829 235,66
HSV - Práce a dodávky HSV	796 876,56
1 - Zemní práce - CPV 45112400-9	244 425,61
3 - Svislé a kompletní konstrukce - CPV 45262520-2	2 602,80
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání - CPV 45111100-9	549 848,15
99 - Přesun hmot - CPV 45111220-6	170 270,79
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	3 359,10
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům - CPV 45111300-1	3 359,10
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	29 000,00
0 - Vedlejší rozpočtové náklady - CPV 45113000-2	25 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště - CPV 45113000-2	2 000,00
VRN9 - Ostatní náklady - CPV 45113000-2	2 000,00
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	829 235,66

ROZPOČET

Stavba: Demolice objektu v areálu ČSA

Objekt: H403741 - Demolice objektu H403741 Hydroforová stanice

Část': H403741_ZA - Hydroforová stanice na úroveň -1,200

Místo: k.ú. Ervěnice [668885]

Datum:

Objednavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Projektant: Ing. Helena Žilová

Zhotovitel: North stav a.s.

Zpracovatel: Ing. Helena Žilová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

829 235,66

HSV - Práce a dodávky HSV

796 876,56

1 - Zemní práce - CPV 45112400-9

244 425,61

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	23,100	30,60	706,86
2	K	113106241	Rozebrání vozovek ze silničních dlaždic	m2	34,200	32,20	1 101,24
3	K	113107132	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 300 mm	m2	33,450	735,00	24 585,75
4	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	16,400	30,50	500,20
5	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	26,325	25,40	668,66
6	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	206,739	64,00	13 231,30
7	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	62,022	21,50	1 333,47
8	K	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	932,153	76,10	70 936,84
9	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	699,089	43,10	30 130,74
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	233,064	14,50	3 379,43
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	1 062,959	60,50	64 309,02
12	K	181301102	Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	675,000	27,40	18 495,00

položka použita pro rozprostření zárodkové zeminy po zásypu objektu

13	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	675,000	11,20	7 560,00
14	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	10,125	72,80	737,10
15	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	675,000	10,00	6 750,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce - CPV 45262520-2

2 602,80

16	K	311271126	Zdivo nosné z cihel betonových dl 290 mm na MC 10	m3	0,540	4 820,00	2 602,80
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání - CPV 45111100-9

549 848,15

17	K	919735125	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 250 mm	m	3,500	327,00	1 144,50
18	K	953943123	Osazování výrobků do 15 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	6,000	120,00	720,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	M	286132140	trubka drenážní pevná plně vsakovací se spojkou DN 200	m	26,000	334,00	8 684,00
20	M	286132820	záslepka příslušenství drenážní trubky DN 200	kus	6,000	181,00	1 086,00
21	K	965082941	Odstranění násypů pod podlahy tl přes 200 mm	m3	15,146	197,00	2 983,76
22	K	977151127	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do stavebních materiálů	m	9,600	5 070,00	48 672,00
23	K	981511111	Demolice konstrukcí objektů zděných na MVC postupným rozebíráním	m3	9,581	1 100,00	10 539,10
24	K	981511113	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého nebo kamenného zdiva postupným rozebíráním	m3	29,484	2 100,00	61 916,40
25	K	981511114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového postupným rozebíráním	m3	0,540	4 500,00	2 430,00
26	K	981513113	Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého nebo kamenného zdiva těžkou mechanizací	m3	38,348	1 200,00	46 017,60
27	K	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového těžkou mechanizací	m3	111,648	1 750,00	195 384,00

99 - Přesun hmot - CPV 4511220-6

170 270,79

28	K	997006005	Drcení stavebního odpadu z demolice ze zdiva z cihel a kamene s dopravou do 100 m a naložením	t	17,294	70,50	1 219,23
29	K	997006006	Drcení stavebního odpadu z demolice ze zdiva z betonu prostého s dopravou do 100 m a naložením	t	184,712	86,40	15 959,12
30	K	997006007	Drcení stavebního odpadu z demolice ze zdiva z betonu železového s dopravou do 100 m a naložením	t	286,209	105,00	30 051,95
31	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km <i>odvoz na deponii suti do vzdálenosti celkem 13km</i>	t	509,418	105,00	53 488,89
32	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km <i>příplatek za další 12km odvozu suti na deponii</i>	t	509,418	12,00	6 113,02
33	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	509,418	10,80	5 501,71
34	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením <i>odvoz odpadu na řízenou skládku</i>	t	8,967	105,00	941,54
35	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km <i>příplatek za další km odvozu odpadu na řízenou skládku a úložiště objednatele</i>	t	135,604	12,00	1 627,25
36	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	507,536	80,00	40 602,88
37	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km <i>příplatek za další km odvozu odpadu na řízenou skládku a úložiště objednatele</i>	t	507,536	9,70	4 923,10
38	K	997013822	Poplatek za uložení stavebního odpadu s oleji nebo ropnými látkami na skládce (skládkovné) <i>Položka použita pro uložení na skládku živých krtin</i>	t	1,467	6 300,00	9 242,10
39	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,500	1 200,00	600,00

997 - Přesun sutě

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

3 359,10

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům - CPV 45111300-1

3 359,10

40	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	294,840	9,27	2 733,17
----	---	-----------	---	----	---------	------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
41	K	711131821	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti svislé	m2	63,870	9,80	625,93

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

29 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady - CPV 45113000-2

25 000,00

42	K	030001000	Zařízení staveniště <i>pronájem mobilního WC a 1ks buňky včetně dopravy</i>	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
43	K	070001000	Provozní vlivy <i>Vyřízení vstupů včetně pořízení vjezdových kartiček</i>	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště - CPV 45113000-2

2 000,00

44	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště <i>vytýčení podzemních inženýrských sítí, ohrazení staveniště</i>	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

VRN9 - Ostatní náklady - CPV 45113000-2

2 000,00

45	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem <i>- Zabezpečení jímky přívodního potrubí, zakrytí např. silničními panely - Provedení vodních výluhů pro využití chybějící zeminy, případně předrcené sutě v souladu s vyhláškou č.294/2005 Sb. o podmínkách ukládání odpadů na skládky a jejich využívání na povrchu terénu pro zpětný zásyp</i>	Kč	1,000	2 000,00	2 000,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

VP - Vícepráce

0,00

K						0,00
K						0,00
K						0,00
K						0,00
K						0,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 779-08-13_CD_H403569

Stavba: Demolice objektu v areálu Čechův dvůr

KSO:

CC-CZ:

Místo:

k.ú. Komořany u Mostu

Datum:

CZ-CPV:

45111100-9

Zadavatel:

IČ: 00007536

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

DIČ: CZ00007536

Uchazeč:

IČ:

North stav a.s.

DIČ:

Projektant:

IČ: 44506350

Ing. Helena Žilová

DIČ: neplátce DPH

Poznámka:

Cena bez DPH

11 222,55

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 779-08-13_CD_H403569

Stavba: Demolice objektu v areálu Čechův dvůr

Místo: k.ú. Komořany u Mostu

Datum:

Zadavatel: Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Projektant:

Ing. Helena Žilová

Uchazeč: North stav a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem			
H403569	Sklad plechový PL1	11 222,55	STA
VS		11 222,55	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Areál Čechův dvůr

Objekt:

H403569 VS - Sklad plechový PL1

KSO:

Místo:

k.ú. Komořany u Mostu

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Uchazeč:

CC-CZ:

Datum:

08.12.2013

IČ:

00007536

DIČ:

CZ00007536

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Helena Žilová

Poznámka:

44506350

neplátce DPH

Cena bez DPH

11 222,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Areál Čechův dvůr

Objekt:

H403569 VS - Sklad plechový PL1

Místo:

k.ú. Komořany u Mostu

Datum: 08.12.2013

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Projektant:

Ing. Helena Žilová

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

11 222,55

HSV - Práce a dodávky HSV

8 830,39

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání - 45111100-9

8 830,39

99 - Přesun hmot - 45111220-6

4 841,57

PSV - Práce a dodávky PSV

392,16

712 - Powlakové krytiny - 45111300-1

155,83

762 - Konstrukce tesařské - 45111300-1

236,33

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 000,00

0 - Vedlejší rozpočtové náklady - 45113000-2

2 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Areál Čechův dvůr

Objekt:

H403569 VS - Sklad plechový PL1

Místo:

k.ú. Komořany u Mostu

Zadavatel:

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Uchazeč:

Datum: 08.12.2013

Projektant:

Ing. Helena Žilová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

11 222,55

D HSV Práce a dodávky HSV

8 830,39

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání - 45111100-9

8 830,39

1	K	981332111	Demolice ocelových konstrukcí hal, sil, technologických zařízení apod. jakýmkoliv způsobem	t	1,106	2 970,00	3 284,82	CS ÚRS 2013 02
Demolice ocelových konstrukcí hal, sil, technologických zařízení apod. jakýmkoliv způsobem								
2	K	981511112	Demolice konstrukcí objektů zděných na MC postupným rozebíráním	m3	0,640	1 100,00	704,00	CS ÚRS 2013 02
Demolice konstrukcí objektů postupným rozebíráním zdíva na maltu cementovou z cihel nebo tvánic								

D 99 Přesun hmot - 45111220-6

4 841,57

3	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	2,389	105,00	250,85	CS ÚRS 2013 02
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km								
4	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,890	12,00	286,68	CS ÚRS 2013 02
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								

5	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,405	105,00	147,53	CS ÚRS 2013 02
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	293,700	12,00	3 524,40	CS ÚRS 2013 02
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								

19,58*15 Přepočtené koeficientem množství

293,700

7	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,688	150,00	403,20	CS ÚRS 2013 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového							
8	K	997013815	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)			t	0,144	890,00	128,16
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)							
9	K	997013833	Poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu na skládce (skládkovné)			t	0,155	650,00	100,75
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu na skládce (skládkovné)							
D		PSV	Práce a dodávky PSV						
D		712	Povlakové krytiny - 45111300-1						
10	K	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvě			m2	10,320	15,10	155,83 CS ÚRS 2013 02
PP		Odstranění ze střech plochých do 10 st. krytiny povlakové třívrstvě							
D		762	Konstrukce tesařské - 45111300-1						
11	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken			m2	10,320	22,90	236,33 CS ÚRS 2013 02
PP		Demontáž bednění a latování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm							
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady						
D		0	Vedlejší rozpočtové náklady - 45113000-2						
12	K	030001000	Zařízení staveniště			Kč	1,000	600,00	600,00 CS ÚRS 2013 02
PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště							
13	K	070001000	Provozní vlivy			Kč	1,000	1 400,00	1 400,00 CS ÚRS 2013 02
PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy							

Příloha č. 2

smlouvy o dílo

„Demolice objektu v areálu ČSA“

„Demolice objektu v areálu Čechův dvůr“

Kód akce: A5043

A5048

č. objednatele: DÚK/Fr/150/2015

Certifikát pojištění



**ČESKÁ
POJIŠŤOVNA**

Spálená 75/16, 113 04 Praha 1
Česká republika

CERTIFIKÁT POJIŠTĚNÍ

Potvrzujeme tímto, že jsme uzavřeli pojistnou smlouvu č. 37113149-19 o pojištění odpovědnosti za škodu se společností North stav a.s., IČ 25045997, se sídlem Jateční 47, čp. 3377, Ústí nad Labem, PSČ 400 01.

Pojištěným z této smlouvy je společnost **North stav a.s.**, Jateční 47, čp. 3377, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ 25045997.

Toto pojištění zahrnuje pojištění obecné odpovědnosti včetně odpovědnosti za výrobek v rozsahu pojistné smlouvy.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění	50.000.000,- Kč
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem	Česká republika
Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí	5.000,- Kč

Pojištění se sjednává na dobu od 17.03.2013 na dobu neurčitou.

Tento certifikát slouží pouze jako osvědčení o pojištění. Platnosti nabývá jen společně s pojistnou smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 a Doplňkovými pojistnými podmínkami pro pojištění obecné odpovědnosti za škodu podnikatele a průmyslu DPPP 2005. V žádném případě nemění ani žádným jiným způsobem nedoplňuje rozsah krytí uvedený ve stávající pojistné smlouvě č. 37113149-19.

V Liberci dne 10.11.2014

ČESKÁ POJIŠŤOVNA, a.s.
kraj Severní Čechy
servisní jednotka
Felberova 4/8, 460 95 Liberec

Bc. Lukáš Tassler, DiS.
obchodní specialista

Příloha č. 3

smlouvy o dílo

„Demolice objektu v areálu ČSA“

„Demolice objektu v areálu Čechův dvůr“

Kód akce: A5043

A5048

č. objednatele: DÚK/Fr/150/2015

Vzor zjišťovacího protokolu včetně vysvětlivek

VZOR NA STAVEBNÍ PRÁCE

Zjišťovací protokol na provedené stavební práce

č. X

Sledované období: XXXXX Příslušný rok: 2015 Počet příloh: X

Zhotovitel: IČO: XXXXX DIČ: XXXXX

Název a sídlo: XXXXXXXXXXXXX

Objednatel: IČO: 00007536 DIČ: CZ00007536

Název a sídlo: Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Hrbovická 2
403 39 Chlumec

Smlouva o dílo: XXXXXXXX

Smlouva zhotovitele: XXXXXXXX

Název stavby: XXXXXXXX

Místo stavby: XXXXXXXX

Číslo zakázky: XXX

Celková cena díla bez DPH: XXX XXX,XX Kč

Kód akce: XXXX

Odsouhlasené údaje

Finanční objem v příslušném roce: XXX XXX,XX Kč	Celkem od zahájení stavby do konce předchozího měsíce příslušného roku	Ve sledovaném měsíci příslušného roku	Od zahájení v příslušném roce do konce sledovaného měsíce	Celková prostavěnost od zahájení stavby	Zbývá k dokončení celé stavby
Stavební práce - dokončené					
Celkem k úhradě					

Na základě tohoto zjišťovacího protokolu zhotovitel předává a objednatel přebírá objemy prací dle smlouvy o dílo.
Tím zůstávají nedotčena příslušná ustanovení smlouvy o dílo, o závěrečném
předání a převzetí díla, odpovědnosti za vady a přechodu vlastnictví ke zhotovenému dílu.

Za zhotovitele: XXXXXXXXX

Podpis:

Za objednatele: XXXXXXXXX

Podpis:

Dne: XXXXX

Vysvětlivky ke zjišťovacímu protokolu na provedené stavební práce

Finanční objem v příslušném roce: xxxxxxxxx,- Kč	Jedná se o celkový předpokládaný finanční objem stavebních prací, které budou realizovány v příslušném roce dle smlouvy o dílo.
Celkem od zahájení stavby do konce předchozího měsíce příslušného roku	Jedná se o celkový finanční objem stavebních prací od zahájení do konce předchozího měsíce před aktuálním měsícem pro fakturaci.
Ve sledovaném měsíci příslušného roku	Celková finanční částka k fakturaci za realizované stavební práce ve sledovaném měsíci v příslušném roce.
Od zahájení v příslušném roce do konce sledovaného měsíce	Celková finanční částka za provedené stavební práce za celé kontrolované období v kalendářním roce.
Celková prostavěnost od zahájení stavby	Celkový finanční objem za realizaci stavby od zahájení do posledního fakturovaného měsíce.
Zbývá k dokončení celé stavby	Rozdíl celkové finanční částky dle smlouvy o dílo a celkové finanční částky za již provedené stavební práce.